Beneficiarul va aproba sau va respinge recepjia. Receppa poate fi lacuta §i pentru parp de 
construcpe distincte fizic §i functional.

4. Valoarea lucrarilor §i modalitafile de plata

4.1. Valoarea lucrarilor de reparape prevazute la pet. 2.1, ce reprezinta obiectul prezentului 
Contract este de 1 551 179,68 (un milion cinci sute cincizeci si una mii una suta 
saptezeci si noua lei, 68 bani) MD, inclusiv TVA.

4.2. Achitarile vor fi efectuate in limita bugetului anual, aprobat de Ministerul Finan|elor in 
decurs de 30 de zile calendaristice dupa finisarea lucrarilor, conform procesului-verbal de 
receptie al lucrarilor.

4.3.

[...]

contract, in funcpe de constatarile facute Beneficiarul va aproba sau va respinge receppa. 
Receppa poate fi facuta p pentru parp de construcpe distincte fizic p funcponal.

3. VALOAREA LUCRARILOR $1 MODALITAJILE DE PLATA

3.1. Valoarea lucrarilor ce reprezinta obiectul prezentului contract este de 664 640,66 (sase sute 
saizeci si patru mii sase sute patruzeci lei, 66 bani) MD, inclusiv TVA.

3.2. Achitarile vor fi efectuate in limita bugetului anual, aprobat de Ministerial Finan{elor in decurs 
de 30 de zile calendaristice dupa finisarea lucrarilor prin transfer in baza facturilor fiscale, dupa 
primirea proceselor - verbale de receppe a lucrarilor executate, semnate §i acceptate de catre

[...]

Receppa poate fi facuta §i pentru parp de 
construcpe distincte fizic §i funcponal.

I j i i •
4. Valoarea lucrarilor §i modalitaple de plata

4.1. Valoarea lucrarilor de reparape prevazute la pet. 2.1, ce reprezinta obiectul prezentului 
Contract este de 2 489 538,57 (doua milioane patru sute optzeci si noua mii cinci sute 
treizeci si opt lei, 57 bani) MD, inclusiv TVA.

4.2. Achitarile vor fi efectuate in limita bugetului anual, aprobat de Ministerul Finance lor in
decurs de 30 de zile calendaristice dupa fmisarea lucrarilor, conform procesului-verbal de

1 j
receppe al lucrarilor.

[...]

contract, in funcpe de constatarile facute Beneficiarul va aproba sau va respinge receppa. 
Receppa poate fi facuta p pentru parp de construcpe distincte fizic p funcponal.

3. VALOAREA LUCRARILOR $1 MODALITAJILE DE PLATA

3.1. Valoarea lucrarilor ce reprezinta obiectul prezentului contract este de 664 640,66 (sase sute 
saizeci si patru mii sase sute patruzeci lei, 66 bani) MD, inclusiv TVA.

3.2. Achitarile vor fi efectuate in limita bugetului anual, aprobat de Ministerial Finan{elor in decurs 
de 30 de zile calendaristice dupa finisarea lucrarilor prin transfer in baza facturilor fiscale, dupa 
primirea proceselor - verbale de receppe a lucrarilor executate, semnate §i acceptate de catre